
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Звериноголовская средняя общеобразовательная школа 

имени Дважды Героя Советского Союза 

Григория Пантелеевича Кравченко» 

 

 

 

Приказ 

от   5   апреля  2016 года                                                                         №38/2 

 

Об утверждении положения о  

работе специализированного ящика 

для обращения граждан  в сфере антикоррупции 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О 

противодействии коррупции»  решении педагогического совета протокол №11 от 29 марта 

2016 года 

Приказываю: 

1. Утвердить Положение о работе специализированного ящика для обращения 

граждан в сфере антикоррупции (Приложение 1). 

2. Разместить данное Положение на сайте ОУ. (Аргинбаева Т.Б). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                           Т.Б. Аргинбаева 


